Werfgehänge L.500x101mm B.63x45mm S.3,75mm STA
galv.verz.d.pass.GAH
10,68 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• mit vernietetem Stift
• Material: Stahl roh, Oberfläche: galvanisch verzinkt,
dickschichtpassiviert Weitere technische Eigenschaften:
• Oberfläche: galvanisch verzinkt, dickschichtpassiviert
• Maß c: 63mm
• Maß d: 45mm
• Maß a: 500mm
• Maß b: 101mm
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Anzahl Löcher: 6 / 2
Loch-Ø: 6 / 9 x 9 mm
Stärke: 3,75 mm
Breite: 63 x 45 mm
Länge: 500 x 101 mm
Material: Stahl
Marke: GAH
Artikelnummer: N8001737581 Stand: 18.05.2024 - 16:01:34 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!